hadde and taken the profitz of the seid maner by iij.
hool yer

before his deth to the value of xxx//. and more, and that he

receyved in his said bargayn of the seid John Baxtere xl.

marcz worth of stoor
; the which iiii

xx
//. of dette and xxx//. of

the profitz of the seid maner, and xl. marcz worth of stoor,

maketh the somme of Cxxxvi//.
xiijj. iiijd. Wherof, thogh

the lawe wille it not, were abated, if conscience required it,

Cxi. marcz payed by the seid John Roys and x//. for the value

of the seid crop, over the value of the verray ferme of the seid

maner for this yeer, yet remanyneth dwe to the executoures of

the seid John Baxter
liij//. vjs. viij^/.,

and all the title and
interesse of the seid John Roys his heyres and assignes in the

seid maner lawfully and in conscience extincted and adnulled.

Wher upon the said Paston lowly besecheth your good lorde-

ship that if it may be preved this mater be trew that ye wille

not be displesed thogh he desire to have his fre disposicion of

the seid maner.

On the back of this letter are the following memoranda :

' Haec billa [testatur]
l
quod Johannes Baxtere vendidit Johanni

Roys mesuagium suum [vocatum]
1 Walccham place, cum toto stauro ibidem

vivo et mortuo in Bryanes, cum omnibus aliis terris et tenementis suis, liberis et

nativis, cum pertinentiis, ex parte occidental! ecclesiae North Walsham, et

molendinum ventriticum et mesuagium nuper Rogeri atte Hille, cum omnibus

redditibus et servitiis pertinentibus dictis mesuagio et tenemento ubicumque
fuerint in comitatu Norffolk, pro iijC. marcis et 1. marcis ; unde dictus Johannes

Roys solvit dicto Johanni Baxtere die Jovis proximo ante festum Apostolorum
Simonis et Judge anno regni regis Henrici vi. xij.,

C. m., et habet diem solvendi

residuum, videlicet ad festum Nativitatis Domini et festum sancti Michaelis

proximo futurum xl. marcas annuatim, quousque dictse CCC. marcae et 1.

marcae plenarie persolvantur. Datum die Jovis praedicto. Haec praedicta de

manu Thomae Whitewelle.'

Then after two further imperfect entries relating to the same matter :

* Memorandum, quod licet esset concordatum quod W. Roys haberet bar-

ganium, &c., quod, ut credo, non ita erit, tune in festo Nativitatis Domini anno

1 Mutilated.
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regni regis Henrici vi. xv debentur executoribus de eodem barganio C. marcae

praeter et ultra Cxi. marcas per Johannem Roys in vita sua solutas et xl//. de

antique per dictum Johannem Roys Johanni Baxter debitas, videlicet per